RESOLVE:

Pr.feitura do Nunicipio d• Angatuba
Estado de São Paulo

PORTARIA Nº 296/2017
De 27/11/2017

LUIZ ANTONIO MACHADO, Prefeito do Município de Angatuba

do Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas

por Lei:

Artigo 1°) ADMITIR, por prazo determinado, conforme aprovação no Processo Sele

tivo nº 01/2017, ANA PAULA DE ARAUJO DAFFARA, portadora do RG nº 47.748.977-1 SSP/SP,

para exercer o emprego de Psicólogo, referência "H-1", ficando lotada junto a Secretária Municipal de

Desenvolvimento Social, constante na Lei Complementar nº O l l /2016 de 29 de Março de 2016.

Afixada
Angatu

Artigo 2º) Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ANGAT A, 22 DE NOVEMBRO DE 2017.

Prefeito Municipal.

o da Prefeitura
2017. ,

~
'S ~

{lvJI Ot
JUNIOR

Rua Joio Lopes Filho, nº 120. Crnlro, leleíu (l51J2559500, An,:•lub• •sr· CEI' 18240-000 • ~mall: pmangatulxt@dnga tu lxt .sp.gov.br

319